БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
ХӘЙБУЛЛА РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
МАҠАН АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ
СОВЕТЫ
	[image: ]
	СОВЕТ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МАКАНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ХАЙБУЛЛИНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

	Ҡ А Р А Р

	Р Е Ш Е Н И Е

Об отчете главы сельского поселения Маканский сельсовет о результатах своей деятельности и деятельности Администрации сельского поселения Маканский сельсовет за 2018 год

Заслушав отчет главы сельского поселения Маканский сельсовет о результатах своей деятельности и деятельности Администрации сельского поселения Маканский сельсовет за 2018 год, Совет сельского поселения Маканский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан р е ш и л :
1. Отчет главы сельского поселения Маканский сельсовет о результатах своей деятельности и деятельности Администрации сельского поселения Маканский сельсовет за 2018 год принять к сведению.
2. Деятельность Администрации сельского поселения Маканский сельсовет за 2018 год признать удовлетворительной.
3. Обнародовать настоящее решение путем размещения на официальных стендах Администрации сельского поселения.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Председательствующий
на заседании Совета,
депутат от избирательного округа № 6				      Д.А.Лоскутов

Село Макан
11 февраля 2019 года
№ Р-39/91

image1.png